
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.03.2010                                                    № 218  
 

О назначении комиссии 
 
 В соответствии с пунктом 5 статьи 8, статьей 51, 55 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Приказами Министерства Финансов Российской Федерации от 
30.12.2008 № 148н «Об утверждении инструкции по бюджетному учету», от 13.10.2003  
№ 91н «Об утверждении методических указаний по бухгалтерскому учету основных 
средств», от 27.11.2006 № 156н «О внесении изменений в нормативные правовые акты по 
бухгалтерскому учету», Постановлением Государственного комитета Российской 
Федерации по статистике от 21.01.2003 № 7 «Об утверждении унифицированных форм 
первичной учетной документации по учету основных средств», на основании пункта 4 
статьи 43 Устава городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по приему-сдаче 

отремонтированных, реконструируемых, модернизированных объектов основных средств 
согласно приложению. 

2. Оформлять результаты приема-сдачи отремонтированных, реконструируемых, 
модернизированных объектов основных средств соответствующим актом 
унифицированной формы № ОС-3 «Акт о приеме-сдаче отремонтированных, 
реконструированных, модернизированных объектов основных средств". 

3. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой: 

- от 04.09.2007 № 456 «О назначении комиссии»; 
- от 12.10.2007 № 521 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 04.09.2007 № 456»; 
- от 04.05.2008 № 265 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 04.09.2007 № 456 в редакции от 12.10.2007 № 521». 
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                      В.М. Харахорин 

 
 
 
 



 
Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа  
от 29.03.2010 № 218 
 

 
СОСТАВ 

постоянно действующей комиссии по приему-сдаче отремонтированных, 
реконструируемых, модернизированных объектов основных средств 

 
 
Гилимьянов Ф.С. – заместитель Мэра городского округа, начальник Управления 

городского хозяйства и безопасности проживания Администрации 
городского округа Стрежевой, председатель комиссии 
 

Балицкая И.В. – начальник отдела экономического анализа и прогноза 
Администрации городского округа Стрежевой, заместитель 
председателя комиссии 
 

Мурадов А.Б. – заместитель начальника отдела содержания муниципального 
жилищного фонда, благоустройства строительства и капитального 
ремонта Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой 
 

Райспих Г.А. – начальник отдела бюджетной отчетности и бухгалтерского учета 
Финансового управления Администрации городского округа 
Стрежевой, главный бухгалтер 
 

Силизнева И.Н. – начальник Управления имущественных, земельных отношений и 
градостроительства Администрации городского округа Стрежевой 

 
Начальники цехов и служб организации по направлениям деятельности (по согласованию) 
 
Представители подрядной организации (по согласованию) 
 
Представители государственных органов надзора и иных заинтересованных организаций (по 
согласованию) 
 
 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с пунктом 5 статьи 8, статьей 51, 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказами Министерства Финансов Российской Федерации от 30.12.2008 № 148н «Об утверждении инструкции по бюджетному учету», от 13.10.2003  № 91н «Об у...

